
Nr.

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

1 390 902,86

1 1 185 349,99

1 1 1 167 512,07

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Panevėžio socialinių  paslaugų centras, 300601541, A. Mackevičiaus g. 55A, LT-35147 Panevėžys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. BIRŽELIO 30 D.

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. birželio 30 d.

Programos

Finansavimo šaltinio

Ministerijos/Savivaldybės 236

Departamento

Įstaigos 300601541

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 343 166,44

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 717 200,00 1 366 000,00 1 177 781,36

2 IŠLAIDOS 1 3 287 564,87 1 674 899,87

1 159 943,442 Darbo užmokestis 3 2 678 400,00 1 346 100,00

 1 iš 3



1 1 1 1 167 512,07

1 1 1 1 1 167 512,07

1 1 1 1 1 1 167 512,07

1 2 17 837,92

1 2 1 17 837,92

1 2 1 1 17 837,92

1 2 1 1 1 17 837,92

2 162 260,96

2 1 162 260,96

2 1 1 162 260,96

2 1 1 1 162 260,96

2 1 1 1 1 21 765,12

2 1 1 1 2 3 166,02

2 1 1 1 5 3 484,46

2 1 1 1 6 14 008,68

2 1 1 1 7 945,25

2 1 1 1 11

2 1 1 1 15 3 797,67

2 1 1 1 16 6 340,00

2 1 1 1 20 22 800,48

2 1 1 1 21 7 983,33

2 1 1 1 30 77 969,95

7 3 151,62

7 3 3 151,62

7 3 1 3 151,62

7 3 1 1 3 151,62

7 3 1 1 1 3 151,62

8 40 140,29

8 1 40 140,29

8 1 1 40 140,29

8 1 1 1 40 140,29

2 Darbo užmokestis 4 2 678 400,00 1 346 100,00 1 159 943,44

1 159 943,44

2 Darbo užmokestis pinigais 6 2 678 400,00 1 346 100,00 1 159 943,44

2 Darbo užmokestis pinigais 5 2 678 400,00 1 346 100,00

17 837,92

2 Socialinio draudimo įmokos 10 38 800,00 19 900,00 17 837,92

2 Socialinio draudimo įmokos 9 38 800,00 19 900,00

17 837,92

2 Socialinio draudimo įmokos 12 38 800,00 19 900,00 17 837,92

2 Socialinio draudimo įmokos 11 38 800,00 19 900,00

162 233,46

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 509 256,25 251 191,25 162 233,46

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 509 256,25 251 191,25

162 233,46

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 509 256,25 251 191,25 162 233,46

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 509 256,25 251 191,25

21 765,12

2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18 9 500,00 5 300,00 3 166,02

2 Mitybos išlaidos 17 58 500,00 31 000,00

3 484,46

2 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20 51 500,00 26 100,00 14 008,68

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 11 600,00 5 700,00

945,25

2 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00

2 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos

21 3 000,00 1 600,00

3 797,67

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 23 400,00 11 900,00 6 340,00

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

25 18 000,00 9 000,00

22 800,48

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29 17 400,00 9 000,00 7 983,33

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 45 381,25 25 581,25

77 942,45

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 7 800,00 4 400,00 3 151,62

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 270 775,00 125 810,00

3 151,62

2 Darbdavių socialinė parama 117 7 800,00 4 400,00 3 151,62

2 Darbdavių socialinė parama 116 7 800,00 4 400,00

3 151,62

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 7 800,00 4 400,00 3 151,62

2 Darbdavių socialinė parama 118 7 800,00 4 400,00

2 Kitos išlaidos 122 53 308,62 53 308,62

2 Kitos išlaidos 121 53 308,62 53 308,62

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 124 53 308,62 53 308,62

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 123 53 308,62 53 308,62

 2 iš 3



8 1 1 1 2 40 140,29

8 786,30

1 8 786,30

1 1 8 786,30

1 1 3 8 786,30

1 1 3 1 8 786,30

1 1 3 1 2 8 786,30

1 2

1 2 1

1 2 1 1

1 2 1 1 2

1 399 689,16

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

147 18 000,00 14 000,00 8 786,30

2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 126 53 308,62 53 308,62

8 786,30

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

149 15 000,00 11 000,00 8 786,30

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

148 18 000,00 14 000,00

8 786,30

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 159 15 000,00 11 000,00 8 786,30

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 158 15 000,00 11 000,00

8 786,30

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

172 3 000,00 3 000,00

3 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 161 15 000,00 11 000,00

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

174 3 000,00 3 000,00

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

173 3 000,00 3 000,00

IŠ VISO 331 3 305 564,87 1 688 899,87 1 351 952,74

3 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

175 3 000,00 3 000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Lina Kazokienė

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Rasa Liberienė

 3 iš 3


